srcrE Banska Bystrica, a.s.
Zvolenska cesta 1, 97405 Banska Bystrica

ICO: 36024473, DIC: 2020091667, IC DPH: SK2020091667
Obchodny register Okresného stdu Banska Bystrica, oddiel: Sa,vloika ¢. : 454/S

MBB a,s.
CSA 26, Banska Bystrica

o =7 -10- 2021

Siso: ‘;79’63/1”‘2/
7

Faktura - dafiovy doklad

Faktura cislo:

Spo6sab plathy:

Konstantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:
Détum vystavenia:
Datum dodania:

5202100242

Platobny prikaz

0308

5202100242
19.10.2021
05.10.2021
30.09.2021

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT:  TATRSKBXXXX

Ndazov banky: Tatra banka, a.s.

Zakazka:

Odberatel:

MBB a.s.
CsA 26
97401 Banska Bystrica

IC0: 36039225, DIC: 2020093504, IC DPH: 5K2020093504

IBAN: SK0O9 0900 0000 0051 1720 5838

Fakturujeme Vém v zmysle Dodatku &.1 k zmluve €.314/0233/2013 dodavku tepla z rekuperacie za mesiac september 2021

€.r.  Nazov poloiky Mnoistvo M. Jedn.cena % DPH Zéklad DPH
1. rekuperacia tepla 09/2021 10 070,0000 kWh 20 453,15
Rekapitulicia DPH v EUR Zaklad celkom: 453,15 EUR
% Zaklad DPH Celkom DPH: 90,63 EUR
20 453,15 2o L K Ghrade: 543,78 EUR

Vybavuje: Pajonkovd lvana Telefon: 048 322 022 1 E-mail: ivana.pajonkova@stefe.sk
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